

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba:	Chromá	Hrubá spodní stavba hvězdárna a planetárium Brno
Objekt:	SO 01	Hvězdárna a planetárium Brno
Rozpočet:	01	Zemní práce

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
283 75410.A.R	Polystyren extrudovaný ROOFMATE SL tl. 30 - 120 mm	m3	120,65760	5 150,00	621 386,64
589 53480.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	T	13,83862	17 500,00	242 175,85
589 22232.R	Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	72,12890	2 170,00	156 519,71
111 61750.A.R	Combiflex-C2 hmota těsnící dvouslož. Schomburg	l	1 493,16760	98,00	146 330,42
283 754851.R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP30 SF 200mm	m2	183,30404	482,00	88 352,55
589 22152.R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	40,46533	1 955,00	79 109,72
146 63020.A.R	Trubka ocel. vrtná typ CS d 60 mm tl. stěny 7 mm	kus	6,91632	11 000,00	76 079,52
628 52251.R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	545,12468	138,50	75 499,77
331 -0.1	Železobetonový sloup do dl. 4000 mm, 200x200 mm	ks	6,00000	12 012,00	72 072,00
628 52265.R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	545,12468	130,50	71 138,77
589 22141.R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	36,95833	1 785,00	65 970,62
533 01710.A.R	Bednění sténové NOE SL 2000 sestava	m2	432,93500	110,80	47 969,20
589 222941.R	Beton C 25/30 frakce do 22 mm, XF3	m3	17,21911	2 585,00	44 511,40
589 22222.R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	12,63056	2 065,00	26 082,11
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	3,70875	5 880,00	21 807,45
589 222921.R	Beton C 25/30 frakce do 22 mm, XF1	m3	6,55159	2 585,00	16 935,86
411 95610.R	Korunky tvrdokov d 137	kus	20,78352	750,00	15 587,64
313 90017.A.R	Sít' svařovaná d 6,0 oka 100/100 KH30	m2	151,29665	90,80	13 737,74
585 94708.R	HASIT Baukleber 570 Premium stěrka a lepidlo	T	1,13166	9 340,00	10 569,70
255 21213.A.R	Perunit 50/1250 trhavina průmyslová	T	0,24989	38 000,00	9 495,82
411 95607.R	Jadrovnice jednod d 133-3000	kus	2,97108	2 625,00	7 799,09
411 95658.R	Material ostatní tk 133	kus	98,97660	76,00	7 522,22

605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	0,57014	10 363,00	5 908,36
589 22112.R	Beton C -/7,5 (B7,5) SPC do 22 mm velmi měkký S3	m3	2,83608	1 635,00	4 636,99
108 54300.R	Propan-butan lahve 33 kg	kus	4,55060	990,00	4 505,09
589 13205.R	MC pro cementový postřik SPC CEM II	m3	2,18531	1 993,00	4 355,32
316 87184.A.R	Trubka pro lešení 1 1/2" délka 4 m DN 40	kus	8,87827	385,00	3 418,13
411 95608.R	Roury usazovací d 133x1500	kus	2,97108	1 056,00	3 137,46
111 11310.R	Benzín technický čistící 90/150 sudy	kg	47,40214	52,10	2 469,65
316 87261.R	Spojka upínací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	36,90032	65,00	2 398,52
411 95609.R	Spojník cs 50/133	kus	2,97108	787,00	2 338,24
562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130	kus	1 162,44408	1,80	2 092,40
585 22150.R	Cement struskoportlandský CEM II/B - S 32,5 R VL	T	0,96866	2 255,00	2 184,33
111 13110.R	Nafta motorová čerpací stanice	l	53,04720	30,33	1 608,92
614 35620.R	Podlážka jednovrstvá z podélných přířezů	m3	0,21918	7 430,80	1 628,68
583 37306.R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	13,97594	95,00	1 327,71
533 01755.A.R	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	468,47600	2,08	974,43
146 61020.A.R	Trubka ocel. vrtná typ C d 42 mm tl. stěny 5 mm	kus	1,09728	800,00	877,82
533 01750.A.R	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	112,87140	6,90	778,81
605 12122.R	Fošna MD neom. II,jak. tl.45 dl. 200-390 š.17-24	m3	0,11880	6 458,00	767,21
245 51823.A.R	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	23,95270	22,00	526,96
314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	14,59293	46,00	671,27
589 12602.R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	0,14500	2 835,00	411,08
605 96001.R	Řezivo - prkna	m3	0,07162	5 565,00	398,57
693 66057.R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/40 400 g/m2 šíře do 8,8m	m2	12,31650	29,60	364,57
156 12600.R	Drát tažený matný 11343 D 4,00 mm	kg	6,60000	22,92	151,27
311 86302.R	Žebřík L 40 x 40 x 5 délka 3000 mm 119-01/01	kus	0,11653	1 800,00	209,75
316 87256.R	Spojka nastavovací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	1,88386	65,00	122,45

585 21130.R	Cement portlandský CEM I 42,5 R VL	T	0,09589	2 210,00	211,92
605 15025.R	Hranolek SM/JD 2 76-100 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,04400	5 400,00	237,60
052 13010.R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,02486	1 907,00	47,41
082 11320.R	Voda pitná - vodné	m3	71,71993	0,00	0,00
132 81070.R	Tyč kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 18 mm	T	0,00203	18 020,00	36,58
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	98,04479	0,00	0,00
217 11010.R	Kyslík stlačený techn lahve dodavatele typ 201140	m3	0,02228	101,54	2,26
217 11220.R	Acetylén rozpuštěný lahve dodavatele typ 302148	kg	0,00928	473,57	4,39
245 52520.R	Plastifikátor Bakelite MF SMT - přísada do betonu	kg	2,02578	18,90	38,29
255 20855.R	Permonex V 19 65/2000 trhavina průmyslová	T	0,32129	0,00	0,00
255 21660.R	Ostravit C trhavina průmyslová	T	0,24989	0,00	0,00
313 90001.A.R	Síť svařovaná d 4,0 oka 100/100 KA16	m2	939,63048	0,00	0,00
313 90029.A.R	Síť svařovaná d 8,0 oka 100/100 KY81	m2	10,41850	0,00	0,00
314 12854.R	Hřebík stavební zápust. hlava 022825 4/90	kg	0,06600	20,00	1,32
316 87250.R	Nánožka - příslušenství pro lešení	kus	0,57986	27,00	15,66
341 45254.R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYH V03 VH-H 2 x 1 mm2	m	124,94459	0,00	0,00
411 59899.R	Korunka vrtací d 80 jakost G 2,4	kus	1,64213	0,00	0,00
414 29720.R	Tyč nástavná l = 3000 mm	kus	0,85676	0,00	0,00
546 44167.R	Rozbuška elektrická mžiková Seismic Cu 2m Fe	kus	0,17849	0,00	0,00
546 48120.R	Rychlospojky odpalovacího vedení malé s tukem	1000 ks	0,17849	0,00	0,00
548 72850.A.R	Svora lešení (kramle)	kus	1,01200	17,50	17,71
553 00120.R	Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m	kus	50,53440	0,00	0,00
562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m	kus	501,38540	0,00	0,00
589 22142.R	Beton C 12/15 (B15) SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	89,46224	0,00	0,00
605 10440.R	Fošna SM/JD neom.II jak. tl.5 dl.200-390 š.- 16	m3	0,00880	5 260,00	46,29
605 96002.R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	0,04680	0,00	0,00

693 660193.R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	2,36446	11,80	27,90
316 87001.R	Lešení trubkové s podlážkami - tonáž	sada	0,27359	0,00	0,00
Celkem:					1 965 605,12